INDICAÇÃO

9-00000071-20140310

                    INDICO a Douta Mesa, nos termos e forma regimentais, seja oficiado
ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Saúde para que, pela
competência, em caráter de urgência, verifique a viabilidade de implantação de
Unidade Básica de Saúde, em área municipal de aproximadamente 2.500 metros
quadrados, localizado na Rua Angelina Regolin Cardoso de Mendonça, em frente
aos nºs 33 e 217, bairro Cidade Dutra, Subprefeitura de Capela do Socorro.
Trata-se de local com excelente acessibilidade, próximo a Estação Interlagos da
CPTM, ao lado do CDC Cidade Dutra e de fundos com a SOBEI – Sociedade
Beneficente Equilíbrio de Interlagos, com grande demanda de pessoas,
principalmente da 3º idade.

Órgão:        Secretaria Municipal da Saúde

Subprefeitura Capela do Socorro

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Implantação de Unidade Básica de Saúde

Local:          Rua Angelina Regolin Cardoso de Mendonça, em frente aos nºs 33 e
217,

Bairro:        Cidade Dutra

10 de março de 2014

Sala das Sessões,

Goulart

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Goulart, no

Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 908, Fone: 3396-4233. E-mail:
vereadorgoulart@camara.sp.gov.br

		2014-03-10T18:16:48-0300
	ANTONIO GOULART DOS REIS:76026329820

		2014-03-10T18:17:19-0300
	ANTONIO GOULART DOS REIS:76026329820